# 瀛通通讯股份有限公司

关于公司子公司为公司申请银行贷款提供股权质押进展的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虑 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

瀛通通讯股份有限公司(以下简称"公司")于 2019年3月16日在《证 券时报》、《证券日报》、《上海证券报》、《中国证券报》及巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn) 中披露的《关于公司子公司为公司申请银行贷款提供股权 质押进展的公告》,经事后核查,现补充公告如下:

### 补充前:

# 二、质押进展情况及协议主要内容

近日、公司与招商银行签订了《质押合同》和《借款合同》、并已办理了联 韵声学股权质押的相关登记手续,协议的主要内容为:

- 1、贷款规模: 人民币 6,000.00 万元整
- 2、贷款期限: 五年
- 3、贷款条件:以公司持有联韵声学 100%的股权提供质押
- 4、贷款用途:此项贷款为并购贷款,只能用于收购联韵声学股权事项 补充后:

#### 二、质押进展情况及协议主要内容

近日,公司与招商银行签订了《质押合同》和《借款合同》,公司子公司湖 北瀛通电子有限公司与招商银行签订了《不可撤销担保书》,并已办理了联韵声 学股权质押的相关登记手续。具体内容如下:

#### (一) 借款合同

- 1、贷款规模: 人民币 6,000.00 万元整
- 2、贷款期限: 五年
- 3、贷款条件:以公司持有联韵声学 100%的股权提供质押



- 4、贷款用途: 此项贷款为并购贷款,只能用于收购联韵声学股权事项
- 5、贷款利率与利息:

贷款期间,若遇到人民银行调整贷款利率的规定,则按中国人民银行有关规定执行。

### 6、担保条款:

1)就此项并购贷款由公司子公司湖北瀛通电子有限公司作为保证人,由公司及张泽锋、郭锐强、潘立新、张宝财提供抵押担保。2)保证人为此项并购贷款提供房地产抵押担保的情况下,如公司知悉抵押物已经或可能被列入政府拆迁、征收计划时,应立刻告知招商银行,并督促抵押人按抵押合同的相关约定以拆迁方提供补偿品继续为招商银行债务提供担保并及时办妥相应的担保手续,或按招商银行要求提供招商银行认可的其他保障措施。

由于抵押物发生前款情形,需要重新设定担保或采取其他保障措施时, 所发生的相关费用由抵押人承担,公司对该费用承担连带清偿责任。招商银 行有权从公司账户中直接扣收该等费用。

# (二) 质押合同

- 1、质权人:招商银行股份有限公司武汉分行
- 2、出质人: 瀛通通讯股份有限公司
- 3、质押物: 瀛通通讯股份有限公司持有的惠州联韵声学科技有限公司 100% 股权
- 4、质押担保的范围:包括但不限于主合同项下债务本金、利息、罚息、违约金、实现质权的费用和其他相关费用
- 5、质押期间:本合同生效之日起至主合同项下债权诉讼时效届满的期间 (三)《不可撤销担保书》
- 1、保证人:公司子公司湖北瀛通电子有限公司
- 2、担保方式:连带责任保证担保
- 3、保证范围:保证担保的范围为主合同项下债务人的全部债务,包括 但不限于主合同项下融资债务本金及相应利息、罚息、违约金及其他一切费用。
- 4、保证责任期间:自本担保书生效之日起至借款或其他债务到期之日 或垫款之日起另加三年。



本次新增张泽锋、郭锐强、潘立新、张宝财(该四名自然人为联韵声学原股东)为公司提供抵押担保系出于银行要求,抵押合同由担保人与招商银行另行签订,上述人员与公司不存在关联关系。

除上述补充公告内容外,公司《关于公司子公司为公司申请银行贷款提供股权质押进展的公告》的其它内容不变。由此给投资者带来的不便,公司深表歉意,敬请广大投资者谅解。

特此公告。

瀛通通讯股份有限公司 董事会 2019年3月19日